お客様各位

４Ｍ変更報告

ＤＱＣ－１技－２０９－００

２０２５年 １２月 吉日

大和電業株式会社

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社製品において４Ｍ変更を予定しておりますので、ご報告致します。

敬具

記

１．変更製品名及び型式

ケーブル・パイプ用サドル

ＰＺ－１２１８

２．変更理由

金型老朽化による新規金型製作

３．外観

材質、主要寸法に変更はありません

４．変更時期

２０２６年１月生産分より順次変更

（出荷目安 2026年 3月以降）

以上